Zadanie będzie realizowane w latach 2025 – 2026.

§ 2. Gmina Ozimek udziela Powiatowi Opolskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na 
wydatki związane z realizacją zadania określonego w § 1 Umowy – opracowaniem dokumentacji projektowej, 
w wysokości 140.000,00 zł (słownie: sto czterdzieści tysięcy złotych 00/100).

§ 3.1. Powiat Opolski za pośrednictwem jednostki organizacyjnej – Zarządu Dróg Powiatowych w Opolu, 
jako Zamawiający dokona wyboru Wykonawcy na wykonanie zadania określonego w § 1 Umowy zgodnie 
z ustawą z dnia 11 września 2019 r.